ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СОЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  РЕСПУБЛИКИ  КАЛМЫКИЯ

359021, Республика Калмыкия, Яшалтинской район, село Соленое, ул. Ленина,38, Тел: (884745) 94-5-47, 94-5-40
                                                                         РЕШЕНИЕ

05 августа 2020 года                                  № 17/1                                                         с.Соленое
О группе контроля  избирательной комиссии Соленовского сельского муниципального образования Республики Калмыкия за использованием КСА ГАС «Выборы»
            В соответствии с пунктом 3 статьи 74 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.23 Федерального закона «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы» избирательная комиссия Соленовского сельского муниципального образования Республики Калмыкия        решила:

1. Создать группу контроля избирательной комиссии Соленовского сельского муниципального образования Республики Калмыкия за использованием КСА ГАС «Выборы» в составе 3-х человек:
            руководитель группы – Сухоносова Надежда Петровна, председатель   избирательной комиссии Соленовского сельского муниципального образования;
           члены группы -  Погорелова Любовь Петровна, заместитель председателя участковой комиссии Соленовского сельского муниципального образования;
Грицина Лилия Владимировна, член избирательной комиссии Соленовского сельского муниципального образования с правом решающего голоса.
 Председатель избирательной комиссии

 Соленовского сельского муниципального

 образования Республики Калмыкия                                                                   Н.П.Сухоносова
 Секретарь избирательной комиссии

Соленовского сельского муниципального

образования Республики Калмыкия                                                                     Н.В.Минка